Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-0001

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LOCAL DE LICITAÇÃO

 MODALIDADE: TOMA DE PREÇOS N.º 001-2021

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de reforma do

Mercado Municipal, conforme convênio nº 127/2021, firmado entre a Companhia de

Desenvolvimento Regional-CAR e o Município de Cocos – Bahia.

O Município de Cocos, através da Comissão de Licitação, torna público a todos os interessados que o

local de realização da sessão pública do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços n.º 001-

2021, que ocorrerá às 8:00 horas do dia 29/04/2021, foi alterado para o Colégio Djanira Alves

Gonçalves, localizado na Rua Bom Jesus, s.n, Centro – Cocos-BA, Cep: 47.680-000, a fim de manter o

distanciamento social. Maiores informações na sede da Prefeitura, das 07h00min às 12h00min. Ou pelo

telefone: (77) 3489-1041. Cocos -Bahia, 28 de abril de 2021.

Anizio Veiga Filho

Presidente da Comissão de Licitação